
  

  

JORNAL OFICIAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

Órgão oficial de publicações de atos do Poder 

Legislativo do município de Cacimbas-PB.   

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 0001/2021 
PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº 2021.119/2021  

 
Objeto: Contratação de serviços de locação de um veículo em tempo integral para ficar à disposição da Câmara Municipal de CACIMBAS - PB 

Vencedores:  
IF Locações de Veículos e Construções Eireli-EPP com o valor de R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais), vencendo nos seguintes 

itens: 1; 
perfazendo o Valor Global de R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais)  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os prazos recursais uma vez 
que foi expressamente consignada em Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocado a licitante 

vencedor para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  
 

Cacimbas-PB, 08 de julho de 2021. 

 
JOSÉ ARRUDA CRUZ  

Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 

 
CONTRATO Nº. 01.010/2021 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS-PB 

CONTRATADO: - IF LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP  inscrito CNPJ Nº 21.609.727/0001-40 
OBJETO: Contratação dos serviços de execução de obra para reforma do prédio da Câmara Municipal localizada na Rua Josefa Ventura Leite, S/N, 

Centro – Cacimbas – PB 
 

VALOR GLOBAL: com o valor de valor global de R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais ), vencendo no ítem: 1; 
DOTAÇÕES: Os recursos serão os seguintes: Do orçamento operativo do exercício de 2021.  Unidade Orçamentária:  

01.000 CÂMARA MUNICIPAL  
Classificação Funcional  

01 031 1001 2002 MANUTENÇÃO DE OUTRAS DESPESAS DO LEGISLATIVO 
Objetivo: Assegurar o atendimento das atividades parlamentares e administrativas da Câmara Municipal. 

1.001.0000 Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente 
no elemento de despesa nº. 3.3.90.39, Serviços de Terceiro de Pessoa Jurídica, 3390.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA  

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de julho de 2022. 

 
DATA DA ASSINATURA: Cacimbas-PB, 09 de julho de 2021. 

 
JOSÉ ARRUDA CRUZ 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 

 
 

CACIMBAS-PB, 09 DE JULHO DE 2021-EDIÇÃO ESPECIAL-TIRAGEM-200 

Instituído pela Resolução Nº 03/2009 de 05 de julho de 2009. 

Pagina 1 


